ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

EDITAL DE CIÊNCIA DE ELIMINAÇÃO DE PROCESSOS JUDICIAIS
DA PRIMEIRA VARA CIVEL DA COMARCA DE VÁRZEA GRANDE-MT

CIA Nº 0742205-53.2019.811.0002

O Presidente da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos,
designada pela Portaria 026/2020, de 31 de Janeiro de 2020, publicada
no Diário da Justiça Eletrônico nº 10.669 do dia 03 de Fevereiro de
2020, página 290/291, de acordo com a Listagem de Processos anexa,
disponibilizada pela Gestão Judicial da Primeira Vara Cível da Comarca
de Várzea Grande-MT, e aprovada pelo referido Magistrado Presidente
da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos, Dr. Luiz Otávio
Pereira Marques, faz saber a quem possa interessar que, transcorrido
45 (quarenta e cinco) dias da data da publicação deste Edital no DJE,
se não houver oposição, o setor responsável pela Gestão de Arquivo de
Processos desta Comarca, eliminará todos os processos constantes da
tabela anexa.

Os interessados, no prazo citado, poderão requerer, às suas expensas, o
desentranhamento de documentos ou cópias de peças do processo,
mediante petição com a respectiva qualificação e demonstração de
legitimidade do pedido, dirigida à Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos da Comarca de Várzea Grande-MT.

Várzea Grande, 29 de Novembro de 2022.

Luiz Otávio Pereira Marques
Juiz de Direito Diretor do Foro e Presidente da Comissão Permanente de

Avaliação de Documentos da Comarca de Várzea Grande – MT.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
ui

s
O

tá
vi

o
P

er
ei

ra
 M

ar
qu

es
P

ar
a

V
al

id
ar

F
or

m
ul

ar
io

A
ss

ed
io

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

35
52

23
2

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

Código Numeração Única Parte Autora Parte Ré

272562 14325-11.2011.811.0002 MIRAGRÃOS COMERCIAL LTDA-ME CLARION S/A AGROINDUSTRIAL

232587 12657-73.2009.811.0002 BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A

MARIA INES CAMPESTRII BREDA,
MAURO ANTONIO BREDA,  MAURO
ROSALINO BREDA, ROSANGELA SILVA

72022 5696-92.2004.811.0002 BANCO RURAL S/A
JOÃO WAGNER RODRIGUES DOS
SANTOS, W R COMÉRCIO DE GÊNEROS
ALIMENTICIOS LTDA

209665 15374-92.2008.811.0002 ERENIL DE BULHÕES SOUZA SECRETARIA DE SAUDE DO ESTADO
DE MATO GROSSO

212821 8320-75.2008.811.0002 BANCO BRADESCO S.A GILDO MOTTA DA SILVA, CURTUME
UNIÃO  LTDA

223648 3832-43.2009.811.0002
FUNDO DE INVESTIMENTO EM
DIREITOS CREDITÓRIOS NÃO
PADRONIZADOS PCG-BRASIL MULTI

NEILE LOPES FURTADO, ESPÓLIO DE
RENATO COURY, NEILE LOPES
FURTADO& AMP; CIA LTDA

317154 13521-72.2013.811.002 MT COMERCIAL ELÉTRICA LTDA SB ASSESSORIA E PROJETOS
ELÉTRICOS LTDA

7541 268-42.1998.811.0002 ARIEL AUTOMOVEIS VARZEA
GRANDE  AUTO PEÇAS E MECÂNICA TIGRÃO

98998 8466-87.2006.811.0002 PARANÁ DISTRIBUIDORA DE PEÇAS
PARA AUTOS LTDA

CANTEIRO CONSTRUÇÕES E
CONSULTORIA LTDA

349213 15210-20.2014.811.0002 ANA PAULA FERREIRA BRITO SHIRLEY DIAS BARBOSA

283762 2691-81.2012.811.0002 BOUFLER & AMP; LANGER LTDA LARISSA FERNANDA PEDROSO DE
OLIVEIRA

375909 23694-24.2014.811.0002 BELMETAL INDUSTRIA E COMÉRCIO
LTDA

VARELLA INDUSTRIA E COMERCIO DE
VIDROS LTDA ME

323392 19789-45.2013.811.0002 CENTRO OESTE COMERCIO
ATACADISTA ALIMENTOS LTDA SUPERMERCADO SANTA MARIA LTDA

259948 18631-57.2010.811.0002 RECH IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA LTDA

PIMENTA COLHEITA E PRENSAGEM DE
ALGODÃOLTDA-ME

285179 4241-14.2012.811.0002 IMBECOR PRODUTOS DE BELEZA
LTDA

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
BELEZA FENIX LTDA

204335 386-66.2008.811.0002 COMPANHIA MARANHENSE DE
REFRIGERANTES MERCADO GARÇA BRANCA LTDA

104389 565-34.2007.811.0002 COMERCIAL SANTA RITA DE
PETROLEO LTDA EXPRESSO GARÇA BRANCA LTDA

303637 24594-75.2012.811.0002
INSTITUIÇÃO EDUCACIONAL
MATOGROSSENSE- IEMAT-C.
UNIVERSITÁRIO UNIVAG

WANUZA AMARAL DOS SANTOS

47801 2800-47.2002.811.0002 TARISUL FACTORING EMPRESARIAL
LTDA ELTON JOLN SILVA DE ALENCAR

100584 9823-05.2006.811.0002 G.D. DE CAMPOS FILHO &AMP; CIA
LTDA GONÇALO SOTERO DE BARROS

84411 6514-10.2005.811.0002
MONZA DISTRIBUIDORA DE
VEICULOS LTDA- REP/ HELIO DE
LIMA

SADI VIEIRA, SADI VIEIRA-ME

294951 15131-12.2012.811.0002 DISTRIBUIDORA ÁUREA DE
MEDICAMENTOS LTDA DROGARIA FARMAGLÓRIA LTDA-ME

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
ui

s
O

tá
vi

o
P

er
ei

ra
 M

ar
qu

es
P

ar
a

V
al

id
ar

F
or

m
ul

ar
io

A
ss

ed
io

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

35
52

23
2

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

26073 4709-95.2000.811.0002 MATTOS FACTORING FOMENTO
MERCANTIL LTDA MIQUEIAS MICHELETTI

204018 69-68.2008.811.0002 UNIÃO ADMINISTRADORA DE
CONSÓCIOS LTDA

MARIANGELA THOMAZINI TEODORO
RODRIGUES, LEONARDO DE ARRUDA
RODRIGUES

54694
 899-10.2003.811.0002       LUIZ ROMERO VARZEA GRANDE TÊNIS CLUBE LTDA

243563 4696-47.2010.811.0002 BANCO DO BRASIL S A

VANICE SANTIN ZOLET, ELOE JOSE
ZOLET, ILIANE ZOLET ADVERSI, LUIS
ROBERTO ADVERSI SILVA, ELEANDRO
ZOLET, SANTINA FLEEITUCH ZOLET

275382 18554-14.2011.811.0002 G3 CONSTRUTORA E
INCORPORADORA LTDA ANDRE LUIZ FERREIRA DE BARROS

98126
 340-34.1995.811.0002 ESPÓLIO DE ZEIDA ZACRE LEIDE LÚCIA DE ALMEIDA FERREIRA

331772 512-09.2014.811.0002
SOCIEDADE BENEFICIENTE DA
SANTA CASA DE MISERICÓRIA DE
CUIABÁ

VALCIRA ANGELO

240692 1998-68.2010.811.0002
VALE FORMOSO DISTRIBUIÇÃO
LTDA- NOME FANTASIA
“MENDONÇA DISTRIBUIÇÃO

S. M. DE ALMEIDA E SILVA&AMP; CIA
LTDA

369832 19337-98.2014.811.0002 ANTONIO LUIZ BARBOSA MANOEL CONCEIÇÃO DE ALMEIDA,
JOILSON ANTUNES DE ALMEIDA

300325
 20968-48.2012.811.0002 HERBERT COSTA THOMANN DEBORA REGINA DA SILVA

234712 14708-57.2009.811.0002 RECMED COMÉRCIO DE MATERIAIS
HOSPITALARES LTDA

SRF- COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E
PERFUMARIA LTDA-ME

446139 10028-82.2016.811.0002 AGER CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES
DE EQUIPAMENTOS LTDA

CONSTRUTORA NHAMBIQUARAS
LTDA

386881
 3230-42.2015.811.0002 MARCOS DE CAMPOS NASCIMENTO FLAVIO NINA FERREIRA GOMES ME

74148 269-71.1991.811.0002 HIDRAULICA MATOGROSSENSE
LTDA

RECUPERADORA DE AUTOMOVEIS
TIGRÃO LTDA

74043
 345-03.1988.811.0002 PAULO MACHADO LOPES  BIANCO RODRIGUES DA SILVA

74063 536-09.1992.811.0002 INDUSTRIA E MERCANTIL DE VELS
LUZ DO MUNDO LTDA MUFFATO WICHOSKI E CIA LTDA

71474 12507-49.1996.811.0002 CUIABÁ DIESEL S/A- INDUSTRIA E
COMERCIO DE VEICULOS DORÉ E PIOVESAN LTDA

71557 607-11.1992.811.0002 BANCO NACIONAL S/A
LEONY FERREIRA DO NASCIMENTO,
REMASA- RECUPERADORA DE
MAQUINAS SANTA CLARA LTDA

70322
 1233-54.1997.811.0002 BANCO ITAÚ S/A EDMAR SANTAN DA SILVA-ME

29379 7152-19.2000.811.0002 ANDRÉ LUIZ AUGUSTO QUINTA ROSIMARI ANTUNES PRESTES

6791 679-51.1999.811.0002 V. L. LIMA- ME MIRANDA VELASQUE E VELASQUE
LTDA-ME

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
ui

s
O

tá
vi

o
P

er
ei

ra
 M

ar
qu

es
P

ar
a

V
al

id
ar

F
or

m
ul

ar
io

A
ss

ed
io

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

35
52

23
2

ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
FÓRUM DESEMBARGADOR CESARINO DELFINO CÉSAR
COMARCA DE VÁRZEA GRANDE - DIRETORIA DO FORO

7136 1458-40.1998.811.0002 BANCO SUDAMERIS BRASIL S/A BENEDITO BASILIO LEITE DE PAULA,
ELIENAI FERREIRA POMPILHO

54502 1439-39.1995.811.0002 BANCO ITAÚ S/A GIOVANI RUSSI DUARTE, GILMAR
RUSSI DUARTE

84805 6823-31.2005.811.0002 BANCO BRADESCO S/A GUILHERME FRANCISCO DA SILVA, G.
FRANCISCO DA SILVA-ME

86012 7900-75.2005.811.0002 UNIBANCO- UNIÃO DE BANCOS
BRASILEIROS S.A.

RAFAEL ANTONIO MARTINEZ
MARTINEZ, J V MARTINEZ MARTINEZ,
JOSEFA MARTINEZ MARTINEZ
METELLO

25323 4237-94.2000.811.0002 BANCO DO BRASIL S A
MARIA HELENA ANDRADE GALLAN,
SEBASTIÃO GALLAN, GALLAN E
ANDRADE LTDA

66370 2317-46.2004.811.0002
CLÉCIA PANIAGODA SILVA
PIMENTEL, CINCERIO DA SILVA
REGINO

ORACINA MARIA VIEIRA, ANTÔNIO
RODRIGUES DE LIMA

269566 15489-11.2011.811.0002 BANCO DO BRASIL S A
ILDENIR PEREIRA FILHO, SANDRA
MARA PEREIRA , IOLENE PEREIRA
MENEGAT, CELITO MENEGAT

205234 1193-86.2008.811.0002 KRAUSE&AMP; KRAUSE LTDA-ME
GFER COMÉRCIO DE FERRAGENS
LTDA, INTERAÇO INDUSTRIA
METALURGICA LTDA

32948 2295-90.2001.811.0002 PETROLUZ DIESEL LTDA KAKA COMÉRCIO DERIVADOS DE
PETRÓLEO LTDA

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
ui

s
O

tá
vi

o
P

er
ei

ra
 M

ar
qu

es
P

ar
a

V
al

id
ar

F
or

m
ul

ar
io

A
ss

ed
io

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ia
.tj

m
t.j

us
.b

r/
pu

bl
ic

o/
V

al
id

ar
D

oc
um

en
to

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 D

35
52

23
2